
2023

3
No.236
2023.2.24発行

月刊 クローズアップ

しもすわ
中山道と甲州街道が出会う 大社といで湯の宿場まち

新型コロナウイルスの影響により、本誌に記載の行事等、
急遽中止や延期となる可能性がありますので、不明な点
等がありましたら各担当へお問い合わせください。

CONTENTS（内容）防災に関する必要な情報を自ら入手しましょう！

☎0120ー27ー2311

メール配信サービス下諏訪町防災行政無線
テレホン案内サービス 緊急放送や

暮らしの情報等を
メールで配信します。防災行政無線放送の直近の内容

を確認できます。 ※利用者登録が必要です。

春の火災予防運動の実施について …………………………２
「令和４年度下諏訪町明るい選挙啓発ポスターコンクール」
　　　　　入選作品を紹介します ほか ……………………３
令和５年度福祉タクシー・循環バス・公衆浴場助成券の
　　　　　申請受付が始まります ほか ……………………４
春から夏の健康づくり運動講座特集 ………………………６
いずみ湖公園・赤砂崎公園の利用申し込みが始まります  …７
令和４年度 第２回 親族後見人のための個別相談会 ほか …８
小規模工事等受注希望者の登録申請について ほか ………９
生涯学習 ……………………………………………………１０
インフォメーション（お知らせ） ……………………………１６
観光振興局 ほか　 …………………………………………２０

～町の安心・安全を守る！～
最新型消防ポンプ自動車配備


